[image: image1.png]

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

25.12.2015                                                                                                 № 55/4-П
г. Биробиджан

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Еврейской автономной области на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом ФСТ России от 28.03.2013 № 313-э "Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов", Положением о комитете тарифов и цен правительства Еврейской автономной области, утверждённым постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 №321-пп, на основании решения Правления комитета тарифов и цен от 25.12.2015 № 55/4-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Еврейской автономной области согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

    Г.Ф. Шлыкова

Приложение

к приказу комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области

от 25.12.2015 № 55/4-П

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Еврейской автономной области
с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие
	2 полугодие

	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Филиал «Дальневосточный» ОАО «Оборонэнерго» на территории Еврейской автономной области –

АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» филиал  «Электрические сети ЕАО»
	367214,24
	170,80
	1,15474
	367214,24
	188,86
	1,18318

	Дальневосточная дирекция по энергообеспечению СП «Трансэнерго» - филиала

ОАО «РЖД» -

АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» филиал  «Электрические сети ЕАО»
	214496,49
	233,87
	0,69724
	214496,49
	258,71
	0,83657